Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021

ANO IV Nº 284 PRAIA NORTE - TO terça-feira, 9 de julho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 .................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Praia Norte - TO, com fulcro no artigo

74, inciso IV, artigo 78, inciso I e artigo 79, inciso III, da Lei

Federal nº 14.133/2021; e no Decreto Municipal nº 044/2021,

torna público que será realizado um Chamamento Público nº

001/2024 para fins de Credenciamento para contratação de

empresa especializada para a prestação na confecção de placas,

banner, painéis, faixas e Leiteiros para atender às necessidades do

Município de Praia Norte e Fundos Municipais de Praia Norte -

TO, conforme as especificações e condições constantes neste

Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-

requisitos e os valores referenciais dinâmicos para a realização do

fornecimento. Inscrição ordinária no período de 10/07/2024 a

25/07/2024 das 08h30min às 11h30min na sede desta Prefeitura,

no Setor de Licitações e Contratos, sito a Av. Nossa Senhora do

Carmo, s/n - Centro – CEP: 77.960-000 – Praia Nort – TO. Aos

interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: Portal

da Transparência - Prefeitura Municipal de Praia Norte-TO - Site

Oficial (praianorte.to.gov.br). Outros atos referentes a este

processo serão publicados no Diário Oficial do Município de Praia

Norte-TO, 09 de julho de 2024. Manoel Evandro de Araújo Sousa

– Comissão de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro designado pela Prefeitura Municipal de Praia

Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que

fara realizar: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2024. Tipo

Menor Preço Por Global, cujo objeto Contratação de empresa para

a recuperação de estradas vicinais no município de Praia Norte-

TO, que fará realizar no dia 23/07/2024 às 14h30min(horário

Local), na sede da Prefeitura, situada na Avenida Nossa Senhora

do Carmo, S/N – CEP- 77.970-000 - Centro – Praia Norte/TO.

Podendo ser consultado gratuitamente no horário de 08h00min as

12h00min e 14h00min a 17h00min, no e-mail:

cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br, cobraremos taxa de cobrança pela

execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos

Manoel Evandro de Araújo Sousa

Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
A Comissão permanente de Licitação, designado pela Prefeitura

Municipal de Praia Norte/TO, torna público para conhecimento

dos interessados, que fara realizar:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024. Tipo Menor Preço

por Item, cujo objeto Contratação de empresa para prestação de

serviço de limpeza de sanitários da Praia São Francisco, incluindo

coleta, total de cinco sanitários, três vezes por semana, num total

de sete semanas, totalizando vinte e uma limpezas com coletas

Praia Norte - TO, que fará realizar no dia 12/07/2024 às

08h00min(horário Local), na sede da Prefeitura, situada na

Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 -

Centro – Praia Norte/TO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024. Tipo Menor Preço

por Item, cujo objeto Contração de empresa especializada para

Prestação de serviços de levantamento topográfico dos lotes para

conclusão do micro Parcelamento da 2ª etapa da regularização

fundiária de Praia Norte –TO, que fará realizar no dia 12/07/2024

às 09h30min(horário Local) na sede da Prefeitura, situada na

Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 -

Centro – Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente

no horário de 08h00min as 12h00min, no e-mail:

cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br, em caso de cobrança pela execução de

cópia da íntegra do edital e de seus anexos.

Praia Norte – TO, 08 de julho de 2024.

Guilherme Paulino Araújo

Agente de Contratação Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro designado pela Prefeitura Municipal de Praia

Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que

fara realizar: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2024. Tipo

Menor Preço Por Item, cujo objeto Registro de Preços para futura

aquisição de materiais expedientee consumo s para atendimento

das necessidades do Município de Praia Norte e Fundo de Saúde,

Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência

Social de Praia Norte – TO, que fará realizar no dia 25/07/2024 às

09h00min(horário Local), na sede da Prefeitura, situada na

Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 -

Centro – Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente

no horário de 08h00min as 12h00min, no e-mail:

cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br, cobraremos taxa de cobrança pela

execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos

Manoel Evandro de Araújo Sousa

Pregoeiro Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20283.docx%23_Toc171434889
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com

		2024-07-09T13:28:17-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191
	Eu sou o autor deste documento